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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01404503G

2. Data e Regjistrimit 03/02/2000

3. Emri i Subjektit EUROMAG 2000

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/06/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES TIRANES L.14 ISH NFN2 

8. Kapitali 44.950.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 44950000.0000

44.950,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi i mallrave qe do te sherbejne per fushen e ndertimit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

David Çollaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/04/2022 Deri : 19/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Emin Çollaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/04/2022 Deri : 18/04/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dorjan Nova

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/04/2022 Deri : 18/04/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjinovefa Arizaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  18/04/2022 Deri : 18/04/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arian Çyrbja25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2013 Deri : 

Nazire Troplini
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,22

David Çollaku
Me te drejte vote : 22924.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

Kujtim Shehi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Ervina Garo
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Etem Mançe
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Shpresa Garo
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Pirro Garo
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Alije Çupa
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Haxhi Berisha34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 
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34.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,22

Mizejen Agasi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Teuta Shehi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Polikseni Markolaj
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Drita Hyka
Me te drejte vote : 70.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,16

Sulltane Ismailaga
Me te drejte vote : 288.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,64

Hajrije Berisha
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

Irena Musha
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Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,17
SHERIF ZELA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Fatos Berisha
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Jusuf Çupa
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Zenepe Zela
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Astrit Berisha
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Erdmira Çupa
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11
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Hafize Hajro
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Ilia Musha
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Abdulla Agasi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Tania Zela
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Nadire Mançe
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Resmije Idrizi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Bujar Hyka
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 
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54.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Emine Tataveshi
Me te drejte vote : 288.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,64

Esat Idrizi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Lumturi Muho
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Shaban Berisha
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Ikbale Likmeta
Me te drejte vote : 287.0000
Pa te drejte vote : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,64

Avdul Haxhillaraj
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Ali Tataveshi61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 288.0000
Pa te drejte vote : 
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61.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,64

Edmond Bejko
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Kadri Tataveshi
Me te drejte vote : 288.0000
Pa te drejte vote : 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,64

Pjerin Markolaj
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Xhevdet Troplini
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Ismete Troplini
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Nusret Muho
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 

67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

ANILA BEJKO
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Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,11
Ruzhdi Zela
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Aferdita Haxhillaraj
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Ali Hajro
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Luljeta Zela
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Enkelejda Muho
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

73. Aksionarët 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 17667.0000
Pa te drejte vote               : 

74. Aksionarët 

74.1 Numri i Aksioneve 

74.2 Përqindja e pjesëmarrjes 39,30
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75. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

76. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EUROMAG 2000
E-Mail: euromag.2000@yahoo.com 64502 

77. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047309-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/1999

Numri i Vendimit:21522, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 18.06.1999 Emri i Subjektit: Furnizim Ndertimi Nr.2 Forma Ligjore: 
Sh.p.k Data e Themelimit:  18.06.1999 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Durres Kapitali: 
44.950.000 leke Objekti: Tregtimi i mallrave qe do te sherbejne per fushen e ndertimit. 
Ortaket: Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Keshilli mbikqyres: Maksim 
Tashi, Gazmir Isakaj, Karaman Veizaj. Eksperti  kontabel: Azem Hykaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (23).pdf

2. 17/06
/1999

Numri i Vendimit:21522/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel te Azem Hykaj per vleresimin e kapitalit themeltar te N F N.2 
sha Durres ne kuadrin e shnderrimit te saj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (23).pdf

3. 17/12
/1999

Numri i Vendimit:21522/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne EUROMAG 2000 SHA. Aksionere te shoqerise jane 
Shoqeria "Çollaku'' shpk, me 51% te aksioneve dhe Shteti Shqiptar me 49% te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (23).pdf

4. 24/12
/2001

Numri i Vendimit:21522/2, Gjykata:Tirane
Transferimi i 6.49% te aksioneve nepermjet urdherit te transferimit aksioneve nga shteti 
tek punonjesit e shoqerise anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (23).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABB02-2F43-429E-8962-AA63B5DAB44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABB02-2F43-429E-8962-AA63B5DAB44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABB02-2F43-429E-8962-AA63B5DAB44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABB02-2F43-429E-8962-AA63B5DAB44F
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5. 16/02
/2002

Numri i Vendimit:21522/3, Gjykata:Tirane
Transferimi i aksioneve tek ish pronaret e truallit te shoqerise ne masen 3.2010901 % te 
kapitalit te shoqerise me vlere 1438890 leke qe i pergjigjet numrit te aksioneve nga 1-
1439.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (23).pdf

6. 29/05
/2007

Numri i Vendimit:21522/4, Gjykata:Tirane
Keshilli Mbikqyres i kesaj shoqerie perbehet nga 3 persona: Alqi Kadenasi, Dhurata 
Hoxha, Vadik Collaku. Emerimi si drejtor i shoqerise te Ilir Sinani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (23).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166868-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292342-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Dino")                      Nga data 
"16/07/2008"                        Ne daten "15/07/2010"           
eshte larguar administratori:            ("ILIR SINANI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486709-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Aliu")                      Nga data "16/01/2011"                        
Ne daten "16/01/2014"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABB02-2F43-429E-8962-AA63B5DAB44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABB02-2F43-429E-8962-AA63B5DAB44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4260E22F-96EB-43AA-BB4E-0590F86B421B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF4055-9CEE-4D92-95DE-17EC86AAB566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E8B854-B40D-4303-86F4-82A87AF5F71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E3C5B4-6B8C-4CFE-A890-C82B59A5C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F49DB4-51F1-41F6-B26B-DEEDF4BB4E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65A772F-BDA3-4E67-94A5-DFE34457B375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7F5D02-7B92-4CE0-A4C1-FB586F228DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7F5D02-7B92-4CE0-A4C1-FB586F228DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99686DA-C423-4326-AAF0-4A89A576C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC4F3D9-BBE9-4AF6-BCEB-B9FBB7D53477
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eshte larguar administratori:            ("Flutura Dino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600987-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  26.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimit dt.10.06.2011 
per ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marjeta Take")                      Nga data "10/06/2011"                        
Ne daten "10/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Vadik Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-995740-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve,Nr.13 
Prot,date:  20.06.2012,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 
2011.Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel Z.Azem Hykaj per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011.Vendosja e adreses se “E-mail-it”.Emerimi i Ekspertit Kontabel 
Z.Arjan Cyrbja per Auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2012. Depozitimi  i urdhrit 
te Ministrisë se Ekonomisë  Tregtisë dhe Energjitikës  Nr.4783/2 Prot,date:  15.06.2012,ne 
te cilin eshte vendosur:  Miratimi I pasqyrave financiare te vitit 2011.Miratimi i raportit te 
Ekspertit Kontabel Z.Azem Hykaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2011.Vendosja e adreses se “E-mail-it”.Emerimi i Ekspertit Kontabel Z.Arjan Cyrbja per 
Auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2012. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euromag.2000@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-222647-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
10.06.2013 ku eshte vendosur per: Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2012. 
Miratimin e raportit te ekspertit " Per auditimin e pasqyrave financiare” te vitit 2012. 
Miratimin e humbjeve. Emerimin e Arian Çyrbja, ekspert kontabel te shoqerise per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78061418-7694-491C-B331-441B806B5F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE4E1EA-287A-4099-A236-2881CDA40CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980258B4-3A7C-4CA3-AB18-3EBE5E7EA012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF9A5AB-E54A-4C16-990D-C4B8323950B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD3AD8C-9DBC-40F3-8511-F0F54BA53B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7CA787-2FDC-431F-8385-962890FF25D3
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auditimin e pasqyrave financiarete vitit  2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Arian Çyrbja")                      Nga data 
"10/06/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Azem Hykaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311181-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 08.01.2014, ku është vendosur: Miratimin e dorëheqjes të anëtares të 
Këshillit Mbikqyrës Znj.Marieta Take dhe emërimin në vend të saj Z.Dorian Nova. 
Miratimin e lirimit nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z.Alqi Kadënasi dhe 
emërimin ne vend të tij Z.Artan Muka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorjan Nova")                      Nga data "08/01/2014"                        
Ne daten "08/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Muka")                      Nga data "08/01/2014"                        
Ne daten "08/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Alqi Kadenasi")         
eshte larguar anetari:            ("Marjeta Take")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339642-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 
22.01.2014, ku është vendosur: Të miratojë Z.Dorian Nova si Kryetar i Këshillit 
Mbikqyrës. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 23.01.2014, ku është 
vendosur: Të shkarkojë Z.Arben Aliu nga detyra e administratorit të shoqërisë. Të emërojë 
administrator të shoqërisë Z.Ergi Take për një periudhë tre (3) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergi Take")                      Nga data "23/01/2014"                        
Ne daten "22/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Aliu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F2212-5B06-4656-8588-6013E26EFA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F9E2A2-411A-4E35-BDE9-8FF6A70FEDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB11E204-F921-471F-A2E3-9A3632056502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C1705-BDE8-4A72-9877-BDFEEEE8B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC7B649-6DF1-4734-9E13-37D8CD15C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B56563-9CF4-42D9-8096-3D1A93436AC3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjan Nova")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564417-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841718-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097684-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA887B82-571D-45E3-883A-775A2A3B3DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83165EB0-26D3-4AA4-A92E-5B322AE9BBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C66589-3DA5-42BD-A0D8-74347DB2D562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E72034-11DB-4EEA-87BD-C80908B91819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E72034-11DB-4EEA-87BD-C80908B91819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AD1ABB-192E-469A-9B67-F159101BC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEF182A-9B2C-4BB4-A7F6-F27876D66102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE7839A-36D6-4D2F-87FB-4F78B6BB90D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A1198-ADE1-4D98-837F-AF81EA3FB43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF83BD6-0ACF-4392-9878-2DF68113BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA33C1-92B4-430F-9FB4-4CC11EAC8A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA33C1-92B4-430F-9FB4-4CC11EAC8A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A0C61-520C-457E-84B0-40926AA27995
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502670-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
26.08.2015 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Ergi Take. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Marjeta Take. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Take")                      Nga data 
"01/08/2015"                        Ne daten "01/08/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Ergi Take")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784539-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853750-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1370FBE8-B5C2-467C-A943-652A1AC1024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E94EBB-E3E2-49BC-94CC-905078D76B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ABC84B-98FA-4A02-9A30-0A93DB2E7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF782DD-3DC3-45BA-A104-14E8481A0EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF782DD-3DC3-45BA-A104-14E8481A0EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7739C1E2-0F77-4899-B92A-BB8DA01441C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78CC1FF-C806-4560-B91A-31F394F9440F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0B1B6A-2ECD-4CB3-88C0-9B483BDF800C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DCD233-FE95-469A-BA18-A9E77737176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD269A1C-082F-42CA-8837-B5371B59B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4000F-73EA-4B51-BA35-EC970D900A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4000F-73EA-4B51-BA35-EC970D900A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FA8943-FA5B-403B-A864-FE0A74B1EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9BDF18-E6EC-4737-9BEC-39089970B412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1352B550-DA4B-4493-A375-4481A1A4A850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD7398-91E5-4DD2-85C9-65DFD0FD9DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A25CB-9AA7-450A-AE64-982E92AC971A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A25CB-9AA7-450A-AE64-982E92AC971A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF1DEED-24AB-435D-B860-9C96EF938A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAE03FA-051D-4C53-A5D9-F19E2F4E4CA4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873918-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999117-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874755-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041406-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë, datë 19.12.2018 për 
ndryshim anëtarësh të Këshillit të Administrimit. Largimi i  Artan Muka, Dhurata Hoxha 
dhe emërimi i Fatjon Kullolli, Gjinovefa Arizaj. Riemërimin e anëtarit të Këshillit të 
Administrimit Dorjan Nova. Depozitimit i anëtarve të Këshillit të Administrimit, datë 
19.12.2018 për riemërimin e administratorit Marjeta Take. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Take")                      Nga data 
"19/12/2018"                        Ne daten "19/12/2021"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB824DC4-C78F-4C5F-BFA4-F5D7EA15411F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F456AB-3DBE-4C67-B35E-AD8AEA8BC4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB2D98-19B4-43A0-9F13-B535D820011F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471DB208-7929-4DC3-B3C8-A590232481F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17187312-6C83-421A-8BC8-AF007F5038ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863B3F0A-97B5-4CD8-8696-C46B859E9631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F37AB-F475-43AD-B6CA-13278F88D797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44AB76D-45B2-4999-8C4D-9E709EC04D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620D04C2-9E6D-47FF-913F-E55D098D15E1
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eshte larguar administratori:            ("Marjeta Take")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")                      Nga data "19/12/2018"                        
Ne daten "19/12/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatjon Kullolli")                      Nga data "19/12/2018"                        
Ne daten "19/12/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Dhurata Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Artan Muka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjan Nova")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/01/2014")            u be              ("19/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjan Nova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2017")            u be              ("19/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899591-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe kontratës së shitjes nr.1661 rep., 
nr.944 kol., date  29.03.2022  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave 
nga shoqëria “COLLAKU” shpk në favor të David Çollaku. Ndryshimin e Anëtarëve të 
Këshillit të Mbikqyres dhe Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("David Çollaku")                      Numri i aksioneve "22.924,00             
Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para "22.924.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("COLLAKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("David Çollaku")                      Nga data 
"19/04/2022"                        Ne daten "19/04/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Take")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Emin Çollaku")                      Nga data "18/04/2022"                        
Ne daten "18/04/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Fatjon Kullolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjinovefa Arizaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2018")            u be              ("18/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjinovefa Arizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2021")            u be              ("18/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjan Nova")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B641F2C2-CEBF-440B-A572-5BB859359906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589515D-E4B2-4000-8990-AF3046A14DCA
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ishte                      ("19/12/2018")            u be              ("18/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorjan Nova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2021")            u be              ("18/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903329-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Ekstrakt_QKB_20220428.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecurise Viti 2018.pdf
Vendimi i Aksionereve me Firmat.pdf
Raporti i Ecurise Viti 2018.pdf
Shenimet Viti 2018.pdf
Raport Auditi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gjobe Mosdorezim PF 2018.pdf
Raport Auditi 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx

Datë           :15/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F5A084-D6CF-4FD4-B762-0FB9ACF3EC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18064C9-1540-45E1-80D1-64FEB9853DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18064C9-1540-45E1-80D1-64FEB9853DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FC4DAE-0EBC-4F62-99F0-E763C00FD658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3CAB7-23C4-476F-AFA0-0E1F13029CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAACB8FB-2E33-46DB-8561-895B09CF8E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46981656-8332-4979-8530-7428CB980412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA6F40D-619A-4119-9108-63FD054DC988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656DCD1D-FF79-491F-BF18-E162CB5AD3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106CBF8F-40D9-485D-8F38-50003CE59A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1737199-A441-424C-A5E7-F226A755967F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821CD1F6-E76C-481F-BC85-1D6262CB8AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28537F8B-8A98-4291-A7AB-9B6F5BF7790B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968A3A6C-A6E9-4CEB-BC54-C2891D972C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7F729-DC2E-42D6-9207-345D0B7B1E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A254B324-8A8E-4739-9DE0-FC0670F86646

